
ZARZĄDZENIE nr 8/WNoZ/2021 z dnia 7.04.2021 r.  

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Rekrutacyjnych powołanych na rok akademicki 

2021/2022. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) w związku z § 103 ust. 1 oraz § 104 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r.) zarządza się, co 

następuje:  

  

§ 1 

Odwołuje się Panią mgr Elżbietę Piętę oraz Panią mgr Monikę Markiewicz z pełnienia funkcji 

członka Komisji Rekrutacyjnej dla kierunku pielęgniarstwo. 

 

§ 2 

Powołuje się Panią mgr Krystynę Kuriatę-Kowalską oraz Pana mgr Andrzeja Pawlaka do 

pełnienia funkcji członka Komisji Rekrutacyjnej dla kierunku pielęgniarstwo. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


